

SPÉCIAL PETIT DÉJEUNER



34% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,43 €~~

1€73

L'unité

**BAGELS SÉSAME
REGENT'S PARK**
250 g - 6,92 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€40**

Le 2^{ème} : **0€96**

Soit **3,36 € les 2**

**BRIOCHE TRANCHÉE RECETTE CLASSIQUE
SANS ADDITIFS
HARRYS**
485 g - 4,95 € le kg
Par 2 (970 g) : 3,36 € au lieu de 4,80 €
3,46 € le kg au lot



34% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,35 €~~

1€55

L'unité

**PANCAKES NATURE
LA FOURNÉE DORÉE**
350 g - 4,43 € le kg



15% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,71 €~~

1€45

L'unité

**GAUFRES MOLLES
NETTO**
260 g - 5,58 € le kg



-30% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **1€88**

Le 2^{ème} : **1€31**

Soit **3,19 € les 2**

**CÉRÉALES FOURRÉES
CHOCOLAT ET NOISETTES
NETTO**
400 g - 4,70 € le kg
Par 2 (800 g) : 3,19 € au lieu de 3,76 €
3,99 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.